1

关于拟将宋梦飞等同志转为中共正式党员的公示

在期满预备党员个人申请，听取党员、群众、班主任（导师）意

见，党支部转正答辩的基础上，经中共中国矿业大学孙越崎总支部委

员会审查，拟将宋梦飞等 9名同志转为中共正式党员。根据发展党员

工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

序

号
姓名 所在单位或班级

性

别

申请入党

时间

积极分子

确定时间

发展对象

确定时间

高级党校

结业时间
入党时间

1 宋梦飞 越崎特色 2021-01班 男 2022/4/29 2022/5/9 2023/10/11 2023/12/15 2023/12/26

2 万子杨 越崎特色 2021-02班 男 2022/9/22 2022/11/10 2023/11/12 2023/12/15 2023/12/26

3 赵旭阳 越崎理实 2021-01班 男 2021/10/1 2021/10/8 2022/11/15 2022/11/23 2023/12/26

4 秦勇鹏 越崎理实 2021-01班 男 2022/4/29 2022/5/9 2023/10/11 2023/12/15 2023/12/26

5 朱昌昊 越崎文实 2021-01班 男 2021/10/1 2022/11/10 2023/11/12 2023/12/15 2023/12/26

6 高然 越崎文实 2021-01班 女 2021/10/1 2022/5/9 2023/10/11 2023/12/15 2023/12/26

7 王栋杰 越崎特色 2022-02班 男 2022/9/22 2022/11/10 2023/11/12 2023/12/15 2023/12/26

8 江劭磊 越崎理实 2022-01班 男 2022/9/22 2022/11/10 2023/11/12 2023/12/15 2023/12/26

9 韩溢宸 越崎文实 2022-01班 女 2022/9/22 2022/11/10 2023/11/12 2023/12/15 2023/12/26

公示时间为 2024 年 12 月 27 日至 12 月 31 日。公示期间，党员

和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作

风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题

应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓

名。党组织将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核

实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

2

联系电话：0516-83592902，0516-83592572；

电子邮箱：syqxy@cumt.edu.cn

校党委组织部电话：0516-83590025；

电子邮箱：zzb579@cumt.edu.cn

中共中国矿业大学孙越崎学院总支部委员会

2024 年 12 月 27 日

mailto:zzb579@cumt.edu.cn